
1/3

Michael Svatoš

MAP 1865 Zelenskyj účtuje Západu 366 000 $ za každého
vojáka zabitého v boji proti Rusům. Válka s moskevským
Gosudarem se tak USA i EU řádně prodraží!

michalapetr.com/map-1865-zelenskyj-uctuje-zapadu-366-000-za-kazdeho-vojaka-zabiteho-v-boji-proti-rusum-valka-s-
moskevskym-gosudarem-se-tak-usa-i-eu-radne-prodrazi

USA a EU brzy zkrachují, a my se nedoplatíme:

1. Zelenskyj vyplácí 15 milionů hřiven, (366 tisíc USD, 8 milionů
CZK), za každého ukrajinského vojáka, který padnul v boji proti
Rusům.

2. Podle ruského ministra obrany Šojgu, ztratila Ukrajina od začátku
války do letošního prosince nejméně 383 tisíc vojáků.

3. Podle Pentagonu ztratila Ukrajina od začátku války do srpna 200
tisíc vojáků, z toho 70 tisíc padlých.

4. Z údajů obou znepřátelených mocností tak vyplývá, že počet
padlých ukrajinských vojáků by měl být od 70 do 140 tisíc.

5. A to představuje zákonnou povinnost Ukrajiny jednorázově vyplatit
pozůstalým padlých vojáků sumu v rozmezí od 1 do 2.1 bilionu
hřiven! (24.4 až 51 miliardy USD, 0.5 až 1.1 bilionu CZK)

Celá tato suma je naprosto absurdní!

1. Státní rozpočet Ukrajiny na rok 2024 předpokládá s příjmy 1,768
bilionu hřiven, a s výdaji 3.35 bilionu hřiven!

2. Jen přímé jednorázové výplaty za smrt vojáku budou činit 1 až 2
biliony hřiven!!!!!

3. Stát, který platí 25% až 50% všech svých výdajů jen v platbách za
úmrtí svých vojáků, je odsouzen k smrti! 

4. Aby Zelenskyj mohl příští 4 roky vést válku s Putinem potřebuje od
EU vyplatit 50 miliard EUR, (2 biliony hřiven), finanční pomoci!

https://www.michalapetr.com/map-1865-zelenskyj-uctuje-zapadu-366-000-za-kazdeho-vojaka-zabiteho-v-boji-proti-rusum-valka-s-moskevskym-gosudarem-se-tak-usa-i-eu-radne-prodrazi/
https://suspilne.media/647076-kompensacia-u-razi-zagibeli-abo-smerti-vijskovogo-u-zitomiri-rozpovili-pro-osoblivosti-viplat/
https://iz.ru/1622872/2023-12-19/shoigu-ozvuchil-poteri-vsu-s-nachala-spetcoperatcii
https://www.theguardian.com/world/2023/aug/18/ukraine-russia-war-battlefield-deaths-rise
https://unn.ua/news/rada-ukhvalila-derzhbyudzhet-2024


2/3

Kdo ve skutečnosti platí biliony hřiven vyplacené Zelenským za
Ukrajince padlé ve válce, vysvětlil před pár dny maďarský premiér
Viktor Orbán, když zdůvodnil, proč vetoval finanční pomoc EU Ukrajině:

Země EU si chtějí vzít další společnou půjčku, tentokráte na
pomoc Ukrajině. Společnou půjčku si EU vzala už v období Covid.
Z celé půjčky 700 miliard EUR byl založen Recovery fund, který
založilo 27 členských států, které se společně zaručily za úvěr.
Jenže některé země měly přístup k tomuto fondu, a jiné ne. Italové
dostali například 80 000 CZK na každého Itala, kdežto Češi jen 2
178  CZK na každého Čecha, my Maďaři jsme nedostali nic. A tak
jsme v Maďarsku pochopili, že nápad společně si půjčit, a pak
neumožnit všem zemím rovný přístup ke stovkám miliard z této
půjčky, bylo špatné rozhodnutí. A proto už žádnou další společnou
půjčku neschválíme. (Jak vidíte, Fiala je spokojen, že Češi dostali
40 krát méně na hlavu jednoho občana než Italové, a chce celou
pochybnou půjčku zopakovat, aby Zelenskyj měl na válku.)
Druhým problémem je, že válečná situace na Ukrajině je špatná.
Takže bychom neměli posílat více peněz do války, měli bychom
zastavit válku, a měli bychom podporovat příměří a mírové
rozhovory. Místo toho chtěl Brusel dát Zelenskému peníze, aby
udržel válku v chodu. Proto jsme musely vyhlásit VETO!

Další čísla a fakta budu analyzovat dnes ve 20.00 na kanále Petr Bureš
TV. Pořad můžete sledovat na tomto odkaze. 

Je úterý 26. prosince, 05.09 ráno. Přeji všem krásné svátky, vše nej v
roce 24 a děkuji všem za přání i dary.  Záznam z konference v Ústí nad
Labem, na které jsem 11. prosince vystupoval, najdete zde.  Mějte se
krásně! Poslední pořady: Konference v Roudnici nad Labem
2.prosince.  U Hájka na Protiproudu  22. listopadu, a na Petr Bureš TV 
17. listopadu najdete zde.   Naše analýzy čte odhadem nejméně 10
tisíc lidí denně. Kdyby každý přispěl desetikorunou měsíčně, nebyly by

https://rmx.news/economy/ukraine-needs-e34-billion-to-stay-afloat-in-2024-according-to-the-imf/
https://www.michalapetr.com/map-1790-fiala-rozdava-miliardy-eur-ukrajincum-meloni-rozdava-miliardy-eur-italum-sokujici-srovnani-jak-hospodari-italie-a-cr-slovaci-se-smat-cechum-nemusi-jejich-odor-dokonce-prekonal-v-kombinov/
https://www.youtube.com/@PetrBuresTV/streams
https://www.youtube.com/watch?v=q9jHak68qc0
https://www.youtube.com/watch?v=bu4aYFGJMiU
https://www.youtube.com/watch?v=iJHmgn_LHo4
https://www.youtube.com/watch?v=UFntkh9uGrk


3/3

starosti. Protože tomu tak není, a doba je zlá, o to víc děkuji od srdce
čtenářům, kdo nás i v dnešní těžké době podporují, aby naše analýzy
mohly i nadále pokračovat! Pozor změna účtu pro dary. Podrobnosti
dole.

Mail na mne kpv0249@gmail.com 

Děkujeme Vám za pomoc! Vaše dary nám umožňují Vás informovat!
Demokracie umírá ve tmě! Bez informací se nemůžeme správně
rozhodnout, koho volit! Proto se snažíme informovat o všech!
Nesloužíme žádné straně ani hnutí. Pokud někoho podporujeme, jde
pouze o jednotlivé osoby, které osobně známe. Děkujeme, že naše
pořady sledujete a naše články čtěte. Naši činnost můžete podpořit
darem na účet 2902739284 / 2010, IBAN CZ79 2010 0000 0029 0273
9284, BIC FIOBCZPPXXX, Své platby prosím označte slovem DAR.
Děkujeme! Všechny překlady jsou volné a v kontextu.

Kdo naše analýzy publikuje, prosím, ať uvede jejich zdroj a nemění
jejich obsah! 

 
 


